
令和７年度 第３回宅建協会不動産研修会 

ＤＶＤ貸出申込書 
拝啓 皆様におかれましては、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和７年度第３回宅建協会不動産研修会につきまして、下記の内容でＤＶＤ貸出を行い

ます。会員以外（一般）の方につきましても、研修内容に関心のある方であれば、どなたで

もお申込いただけます。                           敬具 
 

【テ ー マ】『不動産業界における生成ＡＩの活用と今後の可能性』 

【講  師】 アットホームラボ株式会社 代表取締役社⾧ 大武義隆 氏 

【申込期間】 令和８年２月１６日（月）～３月１６日（月）  

※動画時間は８０分程度です。 

※ＤＶＤは準備が整い次第、順次発送いたします。 

【申込方法】下記申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてお申込ください。 
 

ＤＶＤは貸出期間を設けております。 

ご視聴終了後は、必ずご返却くださいますようお願いいたします。 
※返却方法につきましては、ＤＶＤ送付時に同封の案内文にてご案内いたします。 

【一般の方用申込書】 
(公社)北海道宅地建物取引業協会 本部宛 （ＦＡＸ：０１１－６２１－７８５５） 

フ リ ガ ナ 
氏    名 

 

Ｄ Ｖ Ｄ の 

送 付 先 

〒 

電 話 番 号  

携 帯 番 号  

商   号 

 

大臣 ・ 知事      第      号 

※宅建業者にお勤めの場合は、ご記入ください。 

備 考 欄 
 

             本部研修委員会 担当：村中 電話番号：011-642-4422 

                営業時間：9:00～17:00 ※土・日・祝はお休み 
【個人情報に関する事項】 

当協会は、本研修会の申込みにより取得した個人情報については、本研修会に係る案内及び 連絡等、研修会を開催する上で使用す

る以外に利用することはありません。 また、正当な理由がない限り、第三者への個人情報の開示はいたしませんが、個人情報の属 性

に関して、個人を識別されない形で統計・分析に利用することがあります。 

公益社団法人北海道宅地建物取引業協会・公益社団法人全国宅地建物取引業保証協会北海道地方本部 

 
 


